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
44�234.

  Земельный участок для себя 
в Сысерти, с. Кашино, от 6 соток, 
у собственника. Или часть земель�
ного участка не менее 6 соток. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Земельный участок сельхоз�
назначения, от 1 га. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Промышленное овощехрани�
лище в Сысертском районе. Рас�
смотрю все варианты. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

Меняю
  4�комнатную квартиру в Сы�

серти по ул. Коммуны, д. 39, 77 кв. 
м., 4/9 эт., собственник, на коттедж 
с моей доплатой. Или продам. Тел. 
8�905�859�86�09.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 12�Б, 2/3 
этаж кирпичного дома, 57,3 кв. м., 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, лоджия, тихий двор, на 
1�комнатную квартиру в Сысерти 
с доплатой. Тел. 8�904�54�18�266.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, в микрорайоне, д. 18, 5 
этаж, 54,1/38,3/6 кв. м., на дом в 
Сысерти продам. Ваши предложе�
ния. Тел. 8�912�26�06�609. 

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 68 кв. м., на комнату, 2�ком�
натную квартиру в Сысерти. Под�
робности по тел. 8�909�009�41�24.

  Две квартиры – 3�комнатную, 
65 кв. м. и 2�комнатную, 50 кв. 
м., на благоустроенный дом или 
коттедж в Сысерти. Возможна до�
плата с моей стороны. Тел. 8�909�
009�41�24.

  2�комнатную б/у квартиру 
на 1�комнатную б/у квартиру. Или 
продам. Тел.: 8�982�626�74�99, 
7�06�54.

  2�комнатную б/у квартиру 
на 1�комнатную б/у квартиру. 
Или продам. Тел. 8�982�626�74�
99.

  Две 1�комнатные квартиры, 
30,4 кв. м. каждая, на одну 2� или 
3�комнатную квартиру. Звоните, 
будем обсуждать варианты, смо�
треть. Тел. 8�961�763�16�04.

  Благоустроенный жилой дом, 
70 кв. м., земельный участок 16 

29 января исполняется 3 года, 
как ушел из жизни 
любимый и родной человек
КОШУТИН Александр Сергеевич.

Светлая память о тебе 
навсегда останется в наших сердцах.

Любим и помним…

Родные.

18 января на 78 году 
после тяжелой болезни 

ушел из жизни
ПОПОВ Николай Васильевич.

Все, кто знал и помнит 
этого доброго и трудолюбивого человека, 

помяните добрым словом.

Жена, сестры, родственники.

27 января исполнится 10 лет, 
как нет с нами нашего дорогого 

и любимого сына, брата, мужа, отца
СТАРКОВА Александра Алексеевича.

Он был добрым человеком, 
хорошим сыном и любящим отцом.

Никто не знает, когда придет беда,
Одна судьба лишь в этом виновата,
Что ты ушел от нас навеки, навсегда,
Ушел туда, откуда нет возврата.
Все радости ушли с тобой,
Оставив нам лишь скорбь да боль,
И не зайдешь теперь, и не обнимешь,
Не скажешь, как обычно: «Мам, привет»,
Кто б мог подумать, что покинешь
Ты этот мир в расцвете своих лет?!

Спи спокойно, родной, и пусть земля 
будет тебе лебединым пухом.

Все, кто знал и помнит его,помяните добрым словом.

Светлая тебе память.

Мама, брат, жена, сын, дочь.

30 января исполняется 40 дней, 
как на 59 году безвременно ушел 

из жизни наш дорогой, любимый муж, 
отец, дедушка, зять

ПАХОМЧИК Сергей Георгиевич.

Выражаем благодарность коллективу 
АО «ГАЗЭКС», родственникам и дру�
зьям за моральную и материальную 
поддержку в трудную для нас минуту. 
Светлая память о нем навсегда 
останется в наших сердцах. Все, кто 
знал его, помяните добрым словом.

Великой скорби не измерить,
Слезами горю не помочь.

Тебя нет с нами, но навеки
В сердцах ты наших будешь жить.

Помним, любим, скорбим.

Жена, дети, внучка, теща.

14 января 2018 года ушла из жизни 
наша дорогая и горячо любимая мама, 

бабушка и супруга 
ПОНОМАРЁВА Людмила Михайловна.

Наша потеря невосполнима и нет 
конца нашей скорби. Всю свою жизнь 
наша мама окружала нас своей любо�
вью, теплотой, заботой и лаской. 
Всегда на её лице сияла улыбка. Мы 
безгранично за всё благодарны нашей 
маме. Мама была не только самой 
лучшей на свете мамой, бабушкой, су�
пругой, дочерью, но и замечательным 
педагогом. Работе в школе мама по�
святила 45 лет.
Вечная память нашей любимой ма�
мочке! Она навсегда останется в на�
ших сердцах!

Вернуть бы маму на мгновенье, 
Сказать всё то, что не успели ей сказать, 
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
машинка, микроволновка, wi�fi. 
Тел. 8�961�763�16�04.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 15, 
на длительный срок. Тел. 8�922�
619�97�14, Надежда.

  2�комнатную квартиру для 
проживания семьи или бригады 
рабочих. Оплата по неделям, за 
месяц. Звоните, подробности по 
тел. 8�961�763�16�04.

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в мкр. «Новый», 25 кв. м., с 
лоджией, на длительный срок, сеть 
диван, стол, холодильник. Цена до�
говорная. Тел. 8�906�80�77�983.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок. Толь�
ко русским! Тел. 8�903�081�05�98.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 1 этаж, без мебели, на 
длительный срок. Оплата 8 тыс. руб. 
+ эл�во. Тел. 8�922�116�67�64.

  Квартиру�студию в Сысерти по 
ул. Свободы, 38�А. Оплата 10 тыс. 
руб. в месяц. + коммунальные плате�
жи. Тел. 8�950�657�44�22.

  1�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8�963�44�
66�572.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок. 
Тел. 8�903�085�57�93.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти. Оплата 8 тыс. руб. + коммуналь�
ные услуги. Тел. 8�982�62�98�909.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок. 
Оплата 10 тыс. руб. + счетчики. 
Тел. 8�982�707�58�52.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире в Сысерти по ул. Р. Люксем�
бург, 17�5, 14 кв. м., порядочным 
людям. Тел. 8�922�22�43�632.

  Срочно комнату в центре Сы�
серти, 15 кв. м., есть все (мебель, 
бытовая техника), на длительный 
срок. Тел. 8�950�641�69�50.

  Комнату в Сысерти, в обще�
житии по ул. К. Либкнехта, д. 42, 
на длительный срок, частично ме�
блирована, порядочной девушке. 
Оплата 6 тыс. руб. в месяц. Тел. 
8�912�206�38�50, Марина.

  Комнату в Сысерти, в обще�
житии по ул. Р. Люксембург, 2 
этаж, 16 кв. м. Тел. 8�982�756�40�
06.

  Комнату в общежитии по ул. 
Р. Люксембург, евроремонт, душе�
вая кабина, обеденная зона, место 
для стиральной машины. Оплата 8 
тыс. руб. в месяц, в том числе ком�
муналка. Или продам. Тел. 8�909�
700�79�56.

  Благоустроенный дом в Сы�
серти, с бытовой техникой, мебли�
рован, можно командировочным. 
Без домашних животных. Тел. 
8�906�804�87�67.

  Дом с газовым отоплением в 
центре Сысерти. Очень недорого. 
Тел.: 7�38�89, 8�963�273�92�60.

  Деревянный дом в с. Кашино, 
с печным отоплением, 36 кв. м., 
есть баня, мебель. Тел. 8�999�497�
88�68.

  Павильон в центре 
Сысерти, 20 кв. м. Недо	
рого. Тел.: 8	903	084	65	03, 
8	961	766	45	22.

  Кабинет в офисе, в Сысерти 
по ул. К. Либкнехта, д. 72, 14 кв. м., 
интернет, уборка помещения. Тел. 
8�906�800�11�00.

  Гараж, есть сигнализация, 
овощная и смотровая ямы, гараж 
широкий. Тел. 8�906�812�74�62.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ВАЗ�2110, 2001 г. в., магнито�
ла, комплект зимней резины. Цена 
80 тыс. руб. Тел. 8�912�644�19�37.

  Дэу Нексию, 2010 г. в., цвет 
черный, 80 л. с., двигатель 8�кла�
панный. Цена 130 тыс. руб. Тел. 
8�912�632�80�47.

  Газель, 2010 г. в., будка обши�
та пеноплексом, газовое оборудо�
вание, магнитола. Цена 225 тыс. 
руб. Тел. 8�950�644�63�92.

  Газель�тент, 2001 г. в., 100 л. 
с. Цена 95 тыс. руб. Тел. 8�919�363�
05�53.

Куплю

  Ваш авто, мото, в 
любом состояни: целые, 
после ДТП, с проблемны	
ми документами.  Деньги в 
день обращения! Тел. 8	912	
66	66	339.

Запчасти
  Зимнюю б/у резину GOOD 

YEAR 195/70/14, 1 штука, 
195/65/15, 2 штуки. Цена договор�
ная. Тел. 8�912�226�53�78.

ПОДСОБНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО
Продаю

  «МясКо» мы откры	
лись! Свинина 	 180 руб. Го	
вядина, копченая грудинка, 
соленое сало и многое дру	
гое. Пенсионерам скидка 
при предъявлении пенсион	
ного удостоверения. Ждем 
вас по адресу: Сысерть, ул. 
К. Либкнехта, 42. Тел. 8	929	
22	44	673.

  Отъемных поросят поро�
ды ландрас, от 4�5 месяцев. Тел. 
8�912�233�36�33.

  Мясо индейки, свежее. Тел. 
8�963�039�49�33.

  Доставка рыбы на 
дом. Свежий вылов, но	
ябрь 2017 г. Щука 	 1	3 кг 	 
120 руб./кг. (Фарш, филе). 
Нельма 	 1,5 кг. Язь 	 1 + 
кг. Окунь (крупный) до 1 
кг. Доставка по Сысерти 
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